


For Publication in Hindi and English newspapers



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

TENDER NOTICE

Office of Executive Engineer (Maint.), Khodri Power Station, Dakpathar (Dehradun), invites tenders for following supply/works :
Tende No.14/EE(Maint.)/Khodri/2020-21- Annual Maintenance of 30MW Francis turbines and associated equipment of Unit # 1&2 of Khodri Power Station.
Estimated Cost : Rs. 22,31,746/-
Date of availability of bid documents :06.11.2020(17:00 Hrs)
Last date for submission of Tender :27.11.2020 (upto 16:00 Hrs.).
For further details and downloading of the tender documents kindly visit our Nigam's website "www.ujvnl.com"
Executive Engineer(Maintenance) Khodri Power Station

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006,
दूरभाष 0135-2763808 एक्स 0135-2763508
सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट "www.ujvnl.com"

निविदासूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण), खोदरीविद्युतगृह, डाकपत्थर (देहरादून), निम्न लिखित कार्यों हेतु निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का विवरण निम्न वत है:-
निविदा सं० -14/EE(Maint.)/Khodri/2020-21-खोदरीविद्युतगृह की मशीन नं० 1&2 के वार्षिक अनुरक्षक का कार्य
अनुमानित लागत-रु० 22,31,746/-
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की-06-11-2020(17:00 बजे से)।
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि-27-11-2020(16:00 बजे तक)।
अन्य जानकारी हेतु हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।
अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण) खोदरीविद्युतगृह

"बिजली के दुरुपयोग से बचे"

प्रस्तावित

संस्तुति

अनुमोदित

(अरविन्द कुमार)
अधिशासी अभियन्ता (अनु०)
खोदरीविद्युतगृह, डाकपत्थर

(के०के० जायसवाल)
उपमहाप्रबन्धक, जविउमं,
डाकपत्थर

(विपिन बिहारी सिंघल)
महाप्रबन्धक (य०वै०),
डाकपत्थर